
 

                                                                               
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район - бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администрацийы 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

              от  «25 » 05.    2016 г.                      с. Октябрьское                       № 125 

 

Об утверждении Плана мероприятий  по противодействию  

коррупции в МО-Пригородный район на 2016-2017 годы 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                

«О противодействии коррупции», с учетом положений Национальной 

стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента 

Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и Национального плана 

противодействия коррупции на 2016-2017 годы, утвержденного Указом 

Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 г. № 147 

постановляю:  

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию 

коррупции в администрации местного самоуправления муниципального 

образования-Пригородный район на 2016-2017 годы. 

2. Отделу информационно-аналитической работы и защиты 

информации  (Диденко О.В.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации. 

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить 

на  заместителя главы АМС МО-Пригородный район Г.А. Габараева. 
  

 

 

Глава администрации                                                                       Р.А. Есиев                                              

 

 

 
 

 

garantf1://71264578.1000/
garantf1://71264578.0/

